
- -
VI/ fc-MM

CDCIJCIT TAIIDICT,

tDW Bayerwald
Ticket GUji4

Bahnhofstraße 75, 94249 Bodenmais, Tel. 09924 7015, www.wenzl-bodenmais.de, info@wenzl-bodenmais.de

Linie 7122 Drachselsried - Teisnach
werktags von Montag - Freitag* gültig ab 01.09.2023

Haltestellen km Mo-Fr an Schultagen Mo-Fr Mo - Fr

Drachselsried Dorfplatz 0,0 11:35 13:43 17:45

Barthlbühl 1,0 11:37 13:45 17:47

Grafenried Drei Birken 1,2 11:38 13:46 17:48

Grafenried Gasthaus 1,9 11:39 13:47 17:49

Grafenried Anw. Weigert 3,1 11:40 13:48 17:50

Asbach, Schwiebleinsberg 6,3 11:42 13:50 17:52

Gumpenried 7,2 11:43 13:51 17:53

Piflitz 9,1 11:47 13:55 17:57

Eisberg 10,6 11:48 13:56 17:58

Kammersdorf Kreuzung 11,5 11:49 13:57 17:59

Teisnach Busbahnhof - 11,9 11:50 13:58 18:00
*nicht an Samstag, Sonn- und Feiertagen, Faschingsdienstag, HL. Abend und Silvester

Linie 7122 Teisnach - Drachselsried
werktags von Montag - Freitag an Schultagen

Haltestellen km
Mo-Fr an

Schultagen

Teisnach Busbahnhof 0,0 6:44

Kammersdorf Kreuzung 0,4 6:45

Eisberg 1,3 6:46
Piflitz 2,8 6:47

Gumpenried 4,7 6:51
Asbach, Schwiebleinsberg 5,6 6:52
Grafenried Anw. Weigert 8,8 6:54

Grafenried Gasthaus 10,0 6:55
Grafenried Drei Birken 10,7 6:56
Barthlbühl 10,9 6:57

Drachselsried Dorfplatz 11,9 6:59

Dem Fahrplan wird gemäß §§ 45, 40 PBefG zugestimmt.
Landshut, den 28.08.2023
REGIERUNG VON NIEDERBAYERN

Stopfer




